PREFEITURA DE

NOVO ORIENTE

ATO DE ADJUDICAÇÃO

LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL N° 01.001/2021

OBJETO: LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SOFTWARE (PROGRAMA DE
INFORMÁTICA) DE GESTÃO TRIBUTÁRIA E DE EMISSÃO DE NOTA FISCAL WEB
DESTINADOS A SECRETARIA DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE NOVO ORIENTE/CE.

Em cumprimento a atribuição conferida pelo artigo 4° inciso XX da Lei Federal n° 10.520/02, e
considerando a existência de todos os pressupostos determinados no mesmo diploma legal,
considerando ainda a não manifestação em recurso administrativo imediato na forma do artigo XVIII,
venho ADJUDICAR o objeto desta licitação ao(s) respectivo(s) vencedor(es):

01 - RAZÃO SOCIAL: TRIMAP ASSESSORIA TRIBUTARIA LTDA;
CNPJ: 10.902.594/0001-80;
Endereço: Rua Juvenal Galeno, n° 945 - Bairro: São Vicente - CEP: 63.700-230 - Cidade: Crateús -
Estado do Ceará.

VALOR GLOBAL: R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais)

VALOR GLOBAL GERAL: R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais)

Fica ADJUDICADO a presente licitação, e de imediato, determino que seja encaminhado os autos do
presente processo administrativo à(s) Unidade(s) Orçamentária(s) de origem para o cumprimento do art
4o, inciso XXII da Lei Federal n° 10.520/02 e suas alterações seguintes.

Novo Oriente, 23 de março de 2021

Rua Deocleciano Aragão, 15 - Centro - Novo Oriente - Ceará. CEP 63.740-000.
CNPJ: 07.982.010/0001 -19 - CGF: 06.920.311 -3

V ''PREFEITURA DE

NOVO ORIENTE

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao disposto na Lei Federal

n- 8.666/93 e suas alterações posteriores, que o Termo referente à Adjudicação da PREGÃO

PRESENCIAL 01.001/2021, foi publicada através de afixação na Portaria desta Prefeitura

(Quadro de Avisos e Publicações), situada no átrio do Paço Municipal da Prefeitura de Novo

Oriente, na data de 23 de março de 2021.

Novo Oriente, 23 de março de 2021

Pregoeiro Oficial
Bonfim

Rua Deocleciano Aragão, 15 - Centro - Novo Oriente - Ceará. CEP 63.740-000.
CNPJ: 07.982.010/0001-19 -CGF: 06.920.311-3